
Patrull 1 Upprop 07:00
1 SM Öppen SM Ö Tomas Ottosson Hangelösa-Lundsbrunn SKF Vg

2 SM Öppen SM Ö Olle Gabrielsson Rommehed SKF Da

3 RM L RM V Sune Påhls Rättvik SKG Da

4 SM Öppen SM Ö Patrik Johansson Rommehed SKF Da

5 RM L RM V Gösta Suwe Tullus SKG Jä

6 RM L RM V Tom Olsson Rommehed SKF Da

7 SM Vet SM V Alf Edin Ale SKF No

8

9 SM Öppen SM Ö Ingemar Månsson Helsingborg SKF Sk

10 SM Vet SM V Donald Johansson Ale SKF No

11 SM Öppen SM Ö Anders Peterson Älmhult SKF Sm

12 SM kik SM Kik Stefan Lundbäck I19/A9 SKF No

13

14

15 SM Öppen SM Ö Håkan Fritz Landskrona SKG Sk

16 SM Vet SM V Jarmo Marjala I21/T3 SKF Vn

Patrull 2 Upprop 07:20
1 SM Vet SM V Jan Rengbrand Lidingö SKF St

2 SM Öppen SM Ö Mikael Persson Saleby SKF Vg

3 SM Vet SM V Leif Sandberg Kalix SKF No

4 SM Vet SM V Bengt Granberg Lidingö SKF St

5 SM kik SM Kik Simon Niva Haparanda SKG No

6 SM Vet SM V Jan-Olof Lampinen S3 SOIF No

7 SM Öppen SM Ö Tomas Lindblom Kalix SKF No

8

9

10 SM Öppen SM Ö Rolf Nordqvist Sandvikens SKG Gä

11 SM Öppen SM Ö Kristian Rossi Kalix SKF No

12

13 SM jun SM J Kalle Åberg Sandvikens SKG Gä

14 SM Öppen SM Ö Sten-Olov Åberg Sandvikens SKG Gä

15 SM kik SM Kik Jan-Erik Saxevall Niemis SKF No

16 SM Vet SM V Tore Bjurvén Lidingö SKF St

Patrull 3 Upprop 07:35
1 SM Öppen SM Ö Johannes Ek Kalix SKF No

2 SM jun SM J Casper Fredriksson Ramselefors SKF Vb

3 SM kik SM Kik Anders Grimling Lidköping SKF Vg

4 SM kik SM Kik Kenneth Nolberger Mariestad SKG Vg

5 SM Vet SM V Robert Ek Kalix SKF No

6 SM kik SM Kik Magnus Larsson Götene SKG Vg

7

8 SM Vet SM V Gösta Hermansson Härnösands SKF Vn

9 SM kik SM Kik Pontus Andersson Barne-Åsaka SKF Vg

10 SM Vet SM V Arne Bergström Härnösands SKF Vn

11

12 SM Öppen SM Ö Emil Bergström Härnösands SKF Vn

13 SM kik SM Kik Lennart Gustavsson Lidköping SKF Vg

14 SM Vet SM V Bo Forsberg Moälven/Modo SKF Vn

15 RM L RM V Bosse Johansson Härnösands SKF Vn

16 SM Vet SM V Erling Norgren Moälven/Modo SKF Vn



Patrull 4 Upprop 07:50
1 SM Vet SM V Kjell Lind Bälinge-Jumkil SKF Up

2 SM Vet SM V Erling Magnusson Lidköping SKF Vg

3 SM Vet SM V Bo Allansson Stenungsund SKG Vs

4 SM Vet SM V Bengt Myrberg Skogstibble SKF Up

5 SM Öppen SM Ö Valter Eklund Lidköping SKF Vg

6 SM Vet SM V Jerry Andersson Stenungsund SKG Vs

7 SM Öppen SM Ö Leif Jakobsson Stenungsund SKG Vs

8 SM kik SM Kik Michael Andersson Rättvik SKG Da

9 SM Vet SM V Göran Jansson Vaksala SKF Up

10 SM kik SM Kik Magnus Andersson Rättvik SKG Da

11 SM kik SM Kik Niclas Edelsten Forshälla/Torp SKF Vs

12 SM Vet SM V Hans Lindström Litslena-Grillby SKF Up

13 SM kik SM Kik Anders Olsson Forshälla/Torp SKF Vs

14

15 SM kik SM Kik Daniel Olsson Forshälla/Torp SKF Vs

16 RM L RM V Lars Ingemarsson Lidköping SKG Vg

Patrull 5 Upprop 08:05
1 RM L RM V Leif Gustavsson Sörby-Odensberg SKF Vg

2 SM Vet SM V Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG Sk

3 SM kik SM Kik Peter Lodén Tierp-Tolfta SKF Up

4 SM Öppen SM Ö Martin Gustavsson Sörby-Odensberg SKF Vg

5 SM Vet SM V Christer Fritiofsson Tämta SKG Vg

6 SM Vet SM V Göran Herbertsson Loshults SKF Sk

7 SM Öppen SM Ö Lennart Albinsson Össjö SKF Sk

8 SM Vet SM V Ulf Gunterberg Tämta SKG Vg

9 SM Vet SM V Anders Carlsson Össjö SKF Sk

10 SM kik SM Kik Hans Lundqvist Tierp-Tolfta SKF Up

11 SM Öppen SM Ö Göran Carlsson Össjö SKF Sk

12 RM L RM V Valter Gustafsson Tämta SKG Vg

13 SM Öppen SM Ö Lasse Åkesson Össjö SKF Sk

14 SM Öppen SM Ö Ingemar Högdahl Tämta SKG Vg

15 SM Öppen SM Ö Kent Svensson Tämta SKG Vg

16

Patrull 6 Upprop 08:20
1 SM jun SM J Samuel Jos Bromma-Solna SKF St

2 SM Vet SM V Börje Forsberg Östhammar SKF Up

3 SM kik SM Kik Per Andersson Kristinehamns SKF Vä

4 SM Vet SM V Börje Nilsson Östhammar SKF Up

5 SM Vet SM V Leif Edvinsson Kristinehamns SKF Vä

6 SM Vet SM V Bengt Nordström Östhammar SKF Up

7 SM Vet SM V Lars Evaldsson Skepplanda SF Vs

8 SM Vet SM V Ulf Ingmansson Bromma-Solna SKF St

9 SM kik SM Kik Martin Ekberg Kristinehamns SKF Vä

10 SM Öppen SM Ö Mikael Nilsson Bromma-Solna SKF St

11 SM jun SM J Hugo Svedström Östhammar SKF Up

12 SM jun SM J Niclas Eriksson Kristinehamns SKF Vä

13 SM Vet SM V Göran Myhberg Öregrund SKF Up

14 SM kik SM Kik Donald Juhl Kristinehamns SKF Vä

15 SM kik SM Kik Rikard Henrysson Knisline SKF Sk

16 SM kik SM Kik Anders Möller Knisline SKF Sk



Patrull 7 Upprop 08:35
1 SM kik SM Kik Dan Walker Bromma-Solna SKF St

2 SM Vet SM V Thomas Karlsson Gunnarsjö SKF Ha

3 SM Öppen SM Ö Per Johansson Sjuhäradsbygdens SPK Vg

4 RM L RM V Lars Bergstrand Älekulla SKF Vg

5 SM kik SM Kik Jo Eken Torp Bromma-Solna SKF St

6 SM Vet SM V Torbjörn Ericson Harakers SKF Vm

7 SM Öppen SM Ö Peter Skoglund Harakers SKF Vm

8 RM L RM V Stanislaw Brosowski Bromma-Solna SKF St

9 RM L RM V Lennart Högenberg Älekulla SKF Vg

10 SM Vet SM V Bengt Lundgren Harakers SKF Vm

11 RM L RM V Ronny Johansson Älekulla SKF Vg

12 SM kik SM Kik Robin Eriksson Bromma-Solna SKF St

13 RM L RM V Stellan Larsson Älekulla SKF Vg

14 SM kik SM Kik Samuel Eketorp Bromma-Solna SKF St

15 SM Öppen SM Ö Rasmus Widfors Harakers SKF Vm

16 SM Öppen SM Ö Magnus Larsson Älekulla SKF Vg

Patrull 8 Upprop 08:50
1 SM Öppen SM Ö Benny Svensson Värö SKF Ha

2 SM Öppen SM Ö Eva Jönsson Lindome-Kungsbacka SKF Ha

3 RM L RM V Kjell Arne Larsson Grimeton SKF Ha

4 SM kik SM Kik Fredrik Niklasson Karlstad JSK Vä

5 SM jun SM J Isak Hede Johansson Sala SKG Vm

6 SM kik SM Kik Håkan Eriksson Nedre Ullerud SKF Vä

7 SM kik SM Kik Markus Roskifte Karlstad JSK Vä

8 RM L RM V Bertil Algotsson Lindome-Kungsbacka SKF Ha

9 SM Öppen SM Ö Stefan Lundgren Nedre Ullerud SKF Vä

10 RM L RM V Gilbert Andersson Lindome-Kungsbacka SKF Ha

11 SM Öppen SM Ö Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF Vä

12 SM Öppen SM Ö Mikael Eriksson Lindome-Kungsbacka SKF Ha

13 SM Öppen SM Ö Andreas Wistrand Sala SKG Vm

14 SM Vet SM V Lars Jansson Lindome-Kungsbacka SKF Ha

15

16 SM Vet SM V Tomas Bernandersson Grimeton SKF Ha

Patrull 9 Upprop 09:05
1 SM Öppen SM Ö Johan Berken TVÖR SKF St

2 SM Öppen SM Ö Christer Berntsson Varberg SKF Ha

3 SM Vet SM V Åke Arbrink Rosersberg SKF St

4 SM Öppen SM Ö Björn Bjanarson Värnamo SKF Sm

5 SM Öppen SM Ö Alan Kerr Varberg SKF Ha

6 RM L RM V Ingemar Söderberg Kulltorp SKF Sm

7 SM Vet SM V Leif Danielsson Värnamo SKF Sm

8 RM L RM V Karl Göran Johansson Varberg SKF Ha

9 SM Öppen SM Ö Lars Berken TVÖR SKF St

10 SM Öppen SM Ö Liselott Danielsson Värnamo SKF Sm

11 SM jun SM J Eddie Johansson Värnamo SKF Sm

12 SM Vet SM V Kjell Ivarsson Flundre SKF Vs

13 SM kik SM Kik Jonas Ericsson Rosersberg SKF St

14 RM L RM V Mats Jansson Säffle SKF Vä

15 SM Öppen SM Ö Lars Ivarsson Flundre SKF Vs

16 SM kik SM Kik Lars Ekström Rosersberg SKF St



Patrull 10 Upprop 09:20
1 SM Vet SM V Lennart Karlsson Dals ED SKF Vs

2 SM Vet SM V Bernt Svensson Ånimskog SKF Vs

3 SM kik SM Kik Karl-Erik Schaerlund Rosersberg SKF St

4 SM Vet SM V Bengt Hansson Bromölla SKF Sk

5 SM kik SM Kik Stefan Hansson Össjö SKF Sk

6 SM Vet SM V Lars Axelsson Köla SKF Vä

7 SM kik SM Kik Lennart Eriksson Ängelholm SKF Sk

8 SM kik SM Kik Andreas Lothander Rosersberg SKF St

9 RM L RM V Lars-Åke Olsson Köla SKF Vä

10 SM kik SM Kik Jens Forsgren Stockholms FU SKF St

11 SM Öppen SM Ö Niklas Moberg Finspongs SKG Ös

12 SM kik SM Kik Varg Björklund Helsingborg SKF Sk

13 RM L RM V Sölve Phil Finspongs SKG Ös

14 SM Öppen SM Ö Mihael Svensson Finspongs SKG Ös

15 SM kik SM Kik Björn Schmidt Rosersberg SKF St

16 SM kik SM Kik Patrik Andersson Bromölla SKF Sk

Patrull 11 Upprop 09:50
1 SM Vet SM V Lennart Pree Stockholms Amatör St

2 SM jun SM J Kevin Arnmark Västerås Friv Vm

3 SM Vet SM V Göran Hägg Bälgviken SKF Sö

4 SM Öppen SM Ö Mikael Carlsson Ramsberg SKF Ör

5 SM Öppen SM Ö Elin Åhlin Bälgviken SKF Sö

6 SM jun SM J Ella Carlsson Ramsberg SKF Ör

7 SM kik SM Kik Anders Modig Österhaninge SKF St

8 SM Öppen SM Ö Göran Åhlin Bälgviken SKF Sö

9 RM L RM V Jan Norlander Skultuna SKF Vm

10 SM kik SM Kik Stefan Lillsjö Västerås Friv Vm

11 SM kik SM Kik Martin Selander Stockholms Amatör St

12 SM Öppen SM Ö Eva Åhlin Bälgviken SKF Sö

13 SM kik SM Kik Andreas Hansson Västerås Friv Vm

14 SM Vet SM V Arne Korsbäck Skultuna SKF Vm

15 SM Öppen SM Ö Marcus Åhlin Bälgviken SKF Sö

16 SM Vet SM V Rune Bäckman Skultuna SKF Vm

Patrull 12 Upprop 10:05
1 SM Öppen SM Ö Malin Svahn Torshags SKG Ös

2 SM Vet SM V Christer Bergström Edsbjörke SKF Vä

3 SM Öppen SM Ö Martin Andersson Skultuna SKF Vm

4 SM Vet SM V Mats Svahn Torshags SKG Ös

5 SM Vet SM V Mats Andersson Skultuna SKF Vm

6 SM Öppen SM Ö Lars Hedlund Edsbjörke SKF Vä

7 SM Vet SM V Leif Hedlund Skultuna SKF Vm

8 SM Vet SM V Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF Vä

9 SM Vet SM V Hans Hägglund Skultuna SKF Vm

10 SM kik SM Kik Mikko Uusitalo Ununge SKF St

11 SM Vet SM V Göran Johansson Skultuna SKF Vm

12 SM Öppen SM Ö Tomas Karlsson Kville SKF Vs

13 SM kik SM Kik Henrik Lamne Össeby-Garns SKG St

14 SM Vet SM V Per Linder Skultuna SKF Vm

15 SM Vet SM V Lennart Johansson Bärfendal SKF Vs

16 SM kik SM Kik Kenneth Hilmersson Össeby-Garns SKG St



Patrull 13 Upprop 10:20
1 SM Öppen SM Ö Tohmas Rödel Ala-Gammellgarn SKF Go

2 SM Vet Odd Petter Nythe Frogn Og Dröbak Norge

3 SM Öppen Sverre Saxebol Frogn Og Dröbak Norge

4 SM kik SM Kik Mximillian Drakendahl Össeby-Garns SKG St

5 SM Öppen Sverre Brovall Oslo Östra Norge

6 SM Öppen SM Ö Håkan Pettersson Hoburgs SKF Go

7 SM Öppen Nils Thomas Valand Oslo Östra Norge

8 SM Vet SM V Leif Ingmansson Klinte SKF Go

9 SM Öppen Lars Bugge Oslo Östra Norge

10 SM Vet SM V Tore Olofsson Lokrume-Fole SKF Go

11 SM Öppen Eirik Kristiansen Oslo Östra Norge

12 SM Vet SM V Mats Granqvist Stånga-Etelhem SKF Go

13 SM kik SM Kik Joakim Andersson Bromma-Solna SKF St

14 SM Vet SM V Georg Nicklasson Stånga-Etelhem SKF Go

15 SM Öppen Henrik Oppen Oslo Östra Norge

16 SM Vet SM V Birger Johansson Bara SKF Go

Patrull 14 Upprop 10:35
1 RM L RM V Göran Thörnert Eksjö Garnison SKF Sm

2 SM Vet SM V Lars Lindgren Fagersta USKF Vm

3 SM kik SM Kik Conny Svensson Törnsfalls SKF Sm

4 SM Vet SM V Ronny Andersson Eksjö Garnison SKF Sm

5 SM kik SM Kik Carl-Johan Kjellander Stockholm Skarp St

6 SM Vet SM V Torbjörn Karlsson Vrenaortens SKG Sö

7 SM kik SM Kik Per Svensson Törnsfalls SKF Sm

8 SM jun SM J David Augustsson Eda SKG Vä

9 SM kik SM Kik Berner Setterwall Stockholm Skarp St

10 SM Vet SM V Torsten Karlsson Vrenaortens SKG Sö

11 SM kik SM Kik Tommy Hellström Närtuna-Gottröra SKF St

12 SM Öppen SM Ö Henry Håkansson Eda SKG Vä

13 SM kik SM Kik Johan Johansson Frösunda SKF St

14 SM Öppen SM Ö Simon Ness Eda SKG Vä

15

16 SM kik SM Kik Axel Hellström Närtuna-Gottröra SKF St

Patrull 15 Upprop 10:50
1

2

3 SM Vet SM V Anette Dahlenius Trosa-Vagnshärads SKG Sö

4 SM Öppen SM Ö Peter Karlsson Glanshammar SKF Ör

5

6 SM Vet SM V Christer Gottvall Trosa-Vagnshärads SKG Sö

7 RM L RM V Rune Lindgren Glanshammar SKF Ör

8 SM Vet SM V Lars Gunnar Hedström Trosa-Vagnshärads SKG Sö

9 SM Vet SM V Christer Pettersson Glanshammar SKF Ör

10 RM L RM V Gösta Henriksson Skyllberg SKF Ör

11 SM Vet SM V Ulf Lindén Trosa-Vagnshärads SKG Sö

12 SM Öppen SM Ö Magnus Thoreson Glanshammar SKF Ör

13 SM Öppen SM Ö Thomas Bergman Torshags SKG Ös

14 SM Vet SM V Kenneth Jonsson Torshags SKG Ös

15 SM Öppen SM Ö Örjan Walterhed Torshags SKG Ös

16 SM kik SM Kik Stefan Johansson HJVF St



Patrull 16 Upprop 11:05
1 SM Vet SM V Bengt Bengtsson Osby SSK Sk

2 SM Öppen SM Ö Stefan Lunqvist Ununge SKF St

3 RM L RM V Åge Brunnström Osby SSK Sk

4 SM kik SM Kik Thomas Elmberg Ununge SKF St

5

6

7

8

9 SM Öppen SM Ö Peter Lundqvist Ununge SKF St

10

11 SM Öppen SM Ö Jan Wallerström Ununge SKF St

12

13

14

15

16



SM Fält 6,5 mm

08-apr-18

Deltagare

Patrull Figur V-Skytt Lagskytt Klass MästerskapNamn Klubb Upprop

13 2   SM Vet Odd Petter Nythe Frogn Og Dröbak 10:20

13 3   SM Öppen Sverre Saxebol Frogn Og Dröbak 10:20

13 5   SM Öppen Sverre Brovall Oslo Östra 10:20

13 9   SM Öppen Lars Bugge Oslo Östra 10:20

13 11   SM Öppen Eirik Kristiansen Oslo Östra 10:20

13 15   SM Öppen Henrik Oppen Oslo Östra 10:20

13 7   SM Öppen Nils Thomas Valand Oslo Östra 10:20

1 2  L SM Öppen SM Ö Olle Gabrielsson Rommehed SKF (Da) 07:00

1 4  L SM Öppen SM Ö Patrik Johansson Rommehed SKF (Da) 07:00

1 6   RM L RM V Tom  Olsson Rommehed SKF (Da) 07:00

4 10   SM kik SM Kik Magnus Andersson Rättvik SKG (Da) 07:50

4 8   SM kik SM Kik Michael Andersson Rättvik SKG (Da) 07:50

1 3   RM L RM V Sune Påhls Rättvik SKG (Da) 07:00

13 1   SM Öppen SM Ö Tohmas Rödel Ala-Gammellgarn SKF (Go) 10:20

13 16 V L SM Vet SM V Birger Johansson Bara SKF (Go) 10:20

13 6   SM Öppen SM Ö Håkan Pettersson Hoburgs SKF (Go) 10:20

13 8  L SM Vet SM V Leif Ingmansson Klinte SKF (Go) 10:20

13 10  L SM Vet SM V Tore Olofsson Lokrume-Fole SKF (Go) 10:20

13 12  L SM Vet SM V Mats Granqvist Stånga-Etelhem SKF (Go) 10:20

13 14  L SM Vet SM V Georg Nicklasson Stånga-Etelhem SKF (Go) 10:20

2 10   SM Öppen SM Ö Rolf Nordqvist Sandvikens SKG (Gä) 07:20

2 13   SM jun SM J Kalle Åberg Sandvikens SKG (Gä) 07:20

2 14 V  SM Öppen SM Ö Sten-Olov Åberg Sandvikens SKG (Gä) 07:20

8 16 V  SM Vet SM V Tomas Bernandersson Grimeton SKF (Ha) 08:50

8 3   RM L RM V Kjell Arne  Larsson Grimeton SKF (Ha) 08:50

7 2   SM Vet SM V Thomas Karlsson Gunnarsjö SKF (Ha) 08:35

8 8   RM L RM V Bertil Algotsson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha) 08:50

8 10   RM L RM V Gilbert Andersson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha) 08:50

8 12  L SM Öppen SM Ö Mikael Eriksson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha) 08:50



8 14   SM Vet SM V Lars Jansson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha) 08:50

8 2  L SM Öppen SM Ö Eva Jönsson Lindome-Kungsbacka SKF (Ha) 08:50

9 2  L SM Öppen SM Ö Christer Berntsson Varberg SKF (Ha) 09:05

9 8   RM L RM V Karl Göran Johansson Varberg SKF (Ha) 09:05

9 5  L SM Öppen SM Ö Alan Kerr Varberg SKF (Ha) 09:05

8 1  L SM Öppen SM Ö Benny Svensson Värö SKF (Ha) 08:50

1 5   RM L RM V Gösta Suwe Tullus SKG (Jä) 07:00

1 7  L SM Vet SM V Alf Edin Ale SKF (No) 07:00

1 10  L SM Vet SM V Donald Johansson Ale SKF (No) 07:00

2 5   SM kik SM Kik Simon Niva Haparanda SKG (No) 07:20

1 12   SM kik SM Kik Stefan Lundbäck I19/A9 SKF (No) 07:00

3 1   SM Öppen SM Ö Johannes Ek Kalix SKF (No) 07:35

3 5  L SM Vet SM V Robert Ek Kalix SKF (No) 07:35

2 7  L SM Öppen SM Ö Tomas Lindblom Kalix SKF (No) 07:20

2 11   SM Öppen SM Ö Kristian Rossi Kalix SKF (No) 07:20

2 3  L SM Vet SM V Leif Sandberg Kalix SKF (No) 07:20

2 15 V  SM kik SM Kik Jan-Erik Saxevall Niemis SKF (No) 07:20

2 6  L SM Vet SM V Jan-Olof Lampinen S3 SOIF (No) 07:20

10 16  L SM kik SM Kik Patrik Andersson Bromölla SKF (Sk) 09:20

10 4  L SM Vet SM V Bengt Hansson Bromölla SKF (Sk) 09:20

10 12  L SM kik SM Kik Varg Björklund Helsingborg SKF (Sk) 09:20

1 9  L SM Öppen SM Ö Ingemar Månsson Helsingborg SKF (Sk) 07:00

5 2  L SM Vet SM V Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 08:05

6 15  L SM kik SM Kik Rikard Henrysson Knisline SKF (Sk) 08:20

6 16  L SM kik SM Kik Anders Möller Knisline SKF (Sk) 08:20

1 15  L SM Öppen SM Ö Håkan Fritz Landskrona SKG (Sk) 07:00

5 6  L SM Vet SM V Göran Herbertsson Loshults SKF (Sk) 08:05

16 1  L SM Vet SM V Bengt Bengtsson Osby SSK (Sk) 11:05

16 3   RM L RM V Åge Brunnström Osby SSK (Sk) 11:05

10 7  L SM kik SM Kik Lennart Eriksson Ängelholm SKF (Sk) 09:20

5 7  L SM Öppen SM Ö Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk) 08:05

5 9  L SM Vet SM V Anders Carlsson Össjö SKF (Sk) 08:05

5 11  L SM Öppen SM Ö Göran Carlsson Össjö SKF (Sk) 08:05



10 5   SM kik SM Kik Stefan Hansson Össjö SKF (Sk) 09:20

5 13  L SM Öppen SM Ö Lasse Åkesson Össjö SKF (Sk) 08:05

14 4   SM Vet SM V Ronny Andersson Eksjö Garnison SKF (Sm) 10:35

14 1   RM L RM V Göran  Thörnert Eksjö Garnison SKF (Sm) 10:35

9 6   RM L RM V Ingemar Söderberg Kulltorp SKF (Sm) 09:05

14 3   SM kik SM Kik Conny Svensson Törnsfalls SKF (Sm) 10:35

14 7   SM kik SM Kik Per Svensson Törnsfalls SKF (Sm) 10:35

9 4   SM Öppen SM Ö Björn Bjanarson Värnamo SKF (Sm) 09:05

9 7   SM Vet SM V Leif Danielsson Värnamo SKF (Sm) 09:05

9 10   SM Öppen SM Ö Liselott Danielsson Värnamo SKF (Sm) 09:05

9 11   SM jun SM J Eddie Johansson Värnamo SKF (Sm) 09:05

1 11   SM Öppen SM Ö Anders Peterson Älmhult SKF (Sm) 07:00

13 13   SM kik SM Kik Joakim Andersson Bromma-Solna SKF (St) 10:20

7 8   RM L RM V Stanislaw Brosowski Bromma-Solna SKF (St) 08:35

7 5  L SM kik SM Kik Jo Eken Torp Bromma-Solna SKF (St) 08:35

7 14   SM kik SM Kik Samuel Eketorp Bromma-Solna SKF (St) 08:35

7 12   SM kik SM Kik Robin Eriksson Bromma-Solna SKF (St) 08:35

6 8   SM Vet SM V Ulf Ingmansson Bromma-Solna SKF (St) 08:20

6 1   SM jun SM J Samuel Jos Bromma-Solna SKF (St) 08:20

6 10   SM Öppen SM Ö Mikael Nilsson Bromma-Solna SKF (St) 08:20

7 1  L SM kik SM Kik Dan Walker Bromma-Solna SKF (St) 08:35

14 13   SM kik SM Kik Johan Johansson Frösunda SKF (St) 10:35

15 16   SM kik SM Kik Stefan Johansson HJVF (St) 10:50

2 16 V L SM Vet SM V Tore Bjurvén Lidingö SKF (St) 07:20

2 4   SM Vet SM V Bengt Granberg Lidingö SKF (St) 07:20

2 1  L SM Vet SM V Jan Rengbrand Lidingö SKF (St) 07:20

14 16 V  SM kik SM Kik Axel Hellström Närtuna-Gottröra SKF (St) 10:35

14 11   SM kik SM Kik Tommy Hellström Närtuna-Gottröra SKF (St) 10:35

9 3   SM Vet SM V Åke Arbrink Rosersberg SKF (St) 09:05

9 16  L SM kik SM Kik Lars Ekström Rosersberg SKF (St) 09:05

9 13  L SM kik SM Kik Jonas Ericsson Rosersberg SKF (St) 09:05

10 8   SM kik SM Kik Andreas Lothander Rosersberg SKF (St) 09:20

10 3   SM kik SM Kik Karl-Erik Schaerlund Rosersberg SKF (St) 09:20



10 15   SM kik SM Kik Björn Schmidt Rosersberg SKF (St) 09:20

14 5  L SM kik SM Kik Carl-Johan Kjellander Stockholm Skarp (St) 10:35

14 9  L SM kik SM Kik Berner Setterwall Stockholm Skarp (St) 10:35

11 1   SM Vet SM V Lennart Pree Stockholms Amatör  (St) 09:50

11 11   SM kik SM Kik Martin Selander Stockholms Amatör  (St) 09:50

10 10   SM kik SM Kik Jens Forsgren Stockholms FU SKF (St) 09:20

9 1  L SM Öppen SM Ö Johan Berken TVÖR SKF (St) 09:05

9 9  L SM Öppen SM Ö Lars Berken TVÖR SKF (St) 09:05

16 4  L SM kik SM Kik Thomas Elmberg Ununge SKF (St) 11:05

16 9   SM Öppen SM Ö Peter Lundqvist Ununge SKF (St) 11:05

16 2  L SM Öppen SM Ö Stefan Lunqvist Ununge SKF (St) 11:05

12 10  L SM kik SM Kik Mikko Uusitalo Ununge SKF (St) 10:05

16 11  L SM Öppen SM Ö Jan Wallerström Ununge SKF (St) 11:05

13 4   SM kik SM Kik Mximillian Drakendahl Össeby-Garns SKG (St) 10:20

12 16 V  SM kik SM Kik Kenneth Hilmersson Össeby-Garns SKG (St) 10:05

12 13   SM kik SM Kik Henrik Lamne Össeby-Garns SKG (St) 10:05

11 7   SM kik SM Kik Anders Modig Österhaninge SKF (St) 09:50

11 3  L SM Vet SM V Göran Hägg Bälgviken SKF (Sö) 09:50

11 5  L SM Öppen SM Ö Elin Åhlin Bälgviken SKF (Sö) 09:50

11 12  L SM Öppen SM Ö Eva Åhlin Bälgviken SKF (Sö) 09:50

11 8  L SM Öppen SM Ö Göran Åhlin Bälgviken SKF (Sö) 09:50

11 15  L SM Öppen SM Ö Marcus Åhlin Bälgviken SKF (Sö) 09:50

15 3  L SM Vet SM V Anette Dahlenius Trosa-Vagnshärads SKG (Sö) 10:50

15 6  L SM Vet SM V Christer Gottvall Trosa-Vagnshärads SKG (Sö) 10:50

15 8  L SM Vet SM V Lars Gunnar Hedström Trosa-Vagnshärads SKG (Sö) 10:50

15 11  L SM Vet SM V Ulf Lindén Trosa-Vagnshärads SKG (Sö) 10:50

14 6  L SM Vet SM V Torbjörn Karlsson Vrenaortens SKG (Sö) 10:35

14 10  L SM Vet SM V Torsten  Karlsson Vrenaortens SKG (Sö) 10:35

4 1  L SM Vet SM V Kjell Lind Bälinge-Jumkil SKF (Up) 07:50

4 12  L SM Vet SM V Hans Lindström Litslena-Grillby SKF (Up) 07:50

4 4  L SM Vet SM V Bengt Myrberg Skogstibble SKF (Up) 07:50

5 3   SM kik SM Kik Peter Lodén Tierp-Tolfta SKF (Up) 08:05

5 10  L SM kik SM Kik Hans Lundqvist Tierp-Tolfta SKF (Up) 08:05



4 9   SM Vet SM V Göran Jansson Vaksala SKF (Up) 07:50

6 13   SM Vet SM V Göran Myhberg Öregrund SKF (Up) 08:20

6 2  L SM Vet SM V Börje Forsberg Östhammar SKF (Up) 08:20

6 4  L SM Vet SM V Börje Nilsson Östhammar SKF (Up) 08:20

6 6   SM Vet SM V Bengt Nordström Östhammar SKF (Up) 08:20

6 11   SM jun SM J Hugo Svedström Östhammar SKF (Up) 08:20

14 8   SM jun SM J David Augustsson Eda SKG (Vä) 10:35

14 12  L SM Öppen SM Ö Henry Håkansson Eda SKG (Vä) 10:35

14 14  L SM Öppen SM Ö Simon Ness Eda SKG (Vä) 10:35

12 2   SM Vet SM V Christer Bergström Edsbjörke SKF (Vä) 10:05

12 6   SM Öppen SM Ö Lars Hedlund Edsbjörke SKF (Vä) 10:05

12 8   SM Vet SM V Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF (Vä) 10:05

8 4  L SM kik SM Kik Fredrik Niklasson Karlstad JSK (Vä) 08:50

8 7  L SM kik SM Kik Markus Roskifte Karlstad JSK (Vä) 08:50

8 11   SM Öppen SM Ö Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 08:50

6 3  L SM kik SM Kik Per Andersson Kristinehamns SKF (Vä) 08:20

6 5   SM Vet SM V Leif Edvinsson Kristinehamns SKF (Vä) 08:20

6 9  L SM kik SM Kik Martin Ekberg Kristinehamns SKF (Vä) 08:20

6 12   SM jun SM J Niclas Eriksson Kristinehamns SKF (Vä) 08:20

6 14   SM kik SM Kik Donald Juhl Kristinehamns SKF (Vä) 08:20

10 6   SM Vet SM V Lars  Axelsson Köla SKF (Vä) 09:20

10 9   RM L RM V Lars-Åke  Olsson Köla SKF (Vä) 09:20

8 6   SM kik SM Kik Håkan Eriksson Nedre Ullerud SKF (Vä) 08:50

8 9   SM Öppen SM Ö Stefan Lundgren Nedre Ullerud SKF (Vä) 08:50

9 14   RM L RM V Mats Jansson Säffle SKF (Vä) 09:05

3 2   SM jun SM J Casper Fredriksson Ramselefors SKF (Vb) 07:35

3 9   SM kik SM Kik Pontus Andersson Barne-Åsaka SKF (Vg) 07:35

3 6   SM kik SM Kik Magnus Larsson Götene SKG (Vg) 07:35

1 1   SM Öppen SM Ö Tomas Ottosson Hangelösa-Lundsbrunn SKF (Vg) 07:00

4 5   SM Öppen SM Ö Valter Eklund Lidköping SKF (Vg) 07:50

3 3  L SM kik SM Kik Anders Grimling Lidköping SKF (Vg) 07:35

3 13  L SM kik SM Kik Lennart Gustavsson Lidköping SKF (Vg) 07:35

4 2   SM Vet SM V Erling Magnusson Lidköping SKF (Vg) 07:50



4 16 V  RM L RM V Lars Ingemarsson Lidköping SKG (Vg) 07:50

3 4   SM kik SM Kik Kenneth Nolberger Mariestad SKG (Vg) 07:35

2 2   SM Öppen SM Ö Mikael Persson Saleby SKF (Vg) 07:20

7 3   SM Öppen SM Ö Per Johansson Sjuhäradsbygdens SPK (Vg) 08:35

5 1   RM L RM V Leif Gustavsson Sörby-Odensberg SKF (Vg) 08:05

5 4   SM Öppen SM Ö Martin Gustavsson Sörby-Odensberg SKF (Vg) 08:05

5 5   SM Vet SM V Christer Fritiofsson Tämta SKG (Vg) 08:05

5 8   SM Vet SM V Ulf Gunterberg Tämta SKG (Vg) 08:05

5 12   RM L RM V Valter Gustafsson Tämta SKG (Vg) 08:05

5 14   SM Öppen SM Ö Ingemar Högdahl Tämta SKG (Vg) 08:05

5 15   SM Öppen SM Ö Kent  Svensson Tämta SKG (Vg) 08:05

7 4   RM L RM V Lars Bergstrand Älekulla SKF (Vg) 08:35

7 9   RM L RM V Lennart Högenberg Älekulla SKF (Vg) 08:35

7 11   RM L RM V Ronny Johansson Älekulla SKF (Vg) 08:35

7 16 V  SM Öppen SM Ö Magnus Larsson Älekulla SKF (Vg) 08:35

7 13   RM L RM V Stellan Larsson Älekulla SKF (Vg) 08:35

3 10  L SM Vet SM V Arne Bergström Härnösands SKF (Vn) 07:35

3 12  L SM Öppen SM Ö Emil Bergström Härnösands SKF (Vn) 07:35

3 8   SM Vet SM V Gösta Hermansson Härnösands SKF (Vn) 07:35

3 15   RM L RM V Bosse Johansson Härnösands SKF (Vn) 07:35

1 16   SM Vet SM V Jarmo Marjala I21/T3 SKF (Vn) 07:00

3 14   SM Vet SM V Bo Forsberg Moälven/Modo SKF (Vn) 07:35

3 16   SM Vet SM V Erling Norgren Moälven/Modo SKF (Vn) 07:35

14 2  L SM Vet SM V Lars Lindgren Fagersta USKF (Vm) 10:35

7 6  L SM Vet SM V Torbjörn Ericson Harakers SKF (Vm) 08:35

7 10  L SM Vet SM V Bengt Lundgren Harakers SKF (Vm) 08:35

7 7  L SM Öppen SM Ö Peter Skoglund Harakers SKF (Vm) 08:35

7 15  L SM Öppen SM Ö Rasmus Widfors Harakers SKF (Vm) 08:35

8 5   SM jun SM J Isak Hede Johansson Sala SKG (Vm) 08:50

8 13   SM Öppen SM Ö Andreas Wistrand Sala SKG (Vm) 08:50

12 3   SM Öppen SM Ö Martin Andersson Skultuna SKF (Vm) 10:05

12 5   SM Vet SM V Mats Andersson Skultuna SKF (Vm) 10:05

11 16 V  SM Vet SM V Rune Bäckman Skultuna SKF (Vm) 09:50



12 7  L SM Vet SM V Leif Hedlund Skultuna SKF (Vm) 10:05

12 9  L SM Vet SM V Hans Hägglund Skultuna SKF (Vm) 10:05

12 11   SM Vet SM V Göran Johansson Skultuna SKF (Vm) 10:05

11 14  L SM Vet SM V Arne Korsbäck Skultuna SKF (Vm) 09:50

12 14   SM Vet SM V Per Linder Skultuna SKF (Vm) 10:05

11 9   RM L RM V Jan Norlander Skultuna SKF (Vm) 09:50

11 2   SM jun SM J Kevin Arnmark Västerås Friv (Vm) 09:50

11 13   SM kik SM Kik Andreas Hansson Västerås Friv (Vm) 09:50

11 10   SM kik SM Kik Stefan Lillsjö Västerås Friv (Vm) 09:50

12 15   SM Vet SM V Lennart Johansson Bärfendal SKF (Vs) 10:05

10 1   SM Vet SM V Lennart Karlsson Dals ED SKF (Vs) 09:20

9 12   SM Vet SM V Kjell Ivarsson Flundre SKF (Vs) 09:05

9 15   SM Öppen SM Ö Lars Ivarsson Flundre SKF (Vs) 09:05

4 11   SM kik SM Kik Niclas Edelsten Forshälla/Torp SKF (Vs) 07:50

4 13  L SM kik SM Kik Anders Olsson Forshälla/Torp SKF (Vs) 07:50

4 15  L SM kik SM Kik Daniel Olsson Forshälla/Torp SKF (Vs) 07:50

12 12   SM Öppen SM Ö Tomas Karlsson Kville SKF (Vs) 10:05

6 7   SM Vet SM V Lars Evaldsson Skepplanda SF (Vs) 08:20

4 3  L SM Vet SM V Bo  Allansson Stenungsund SKG (Vs) 07:50

4 6  L SM Vet SM V Jerry Andersson Stenungsund SKG (Vs) 07:50

4 7   SM Öppen SM Ö Leif Jakobsson Stenungsund SKG (Vs) 07:50

10 2   SM Vet SM V Bernt Svensson Ånimskog SKF (Vs) 09:20

15 4  L SM Öppen SM Ö Peter Karlsson Glanshammar SKF (Ör) 10:50

15 7   RM L RM V Rune Lindgren Glanshammar SKF (Ör) 10:50

15 9   SM Vet SM V Christer Pettersson Glanshammar SKF (Ör) 10:50

15 12  L SM Öppen SM Ö Magnus Thoreson Glanshammar SKF (Ör) 10:50

11 6   SM jun SM J Ella Carlsson Ramsberg SKF (Ör) 09:50

11 4   SM Öppen SM Ö Mikael Carlsson Ramsberg SKF (Ör) 09:50

15 10   RM L RM V Gösta Henriksson Skyllberg SKF (Ör) 10:50

10 11   SM Öppen SM Ö Niklas Moberg Finspongs SKG (Ös) 09:20

10 13   RM L RM V Sölve Phil Finspongs SKG (Ös) 09:20

10 14   SM Öppen SM Ö Mihael Svensson Finspongs SKG (Ös) 09:20

15 13  L SM Öppen SM Ö Thomas Bergman Torshags SKG (Ös) 10:50



15 14  L SM Vet SM V Kenneth Jonsson Torshags SKG (Ös) 10:50

12 1  L SM Öppen SM Ö Malin Svahn Torshags SKG (Ös) 10:05

12 4  L SM Vet SM V Mats Svahn Torshags SKG (Ös) 10:05

15 15   SM Öppen SM Ö Örjan Walterhed Torshags SKG (Ös) 10:50




